

国家统计局《领导干部干预统计工作记录报告制度》（摘录）

四、统计人员应当及时、全面、如实记录报告领导干部干预统计工作事项，做到全程留痕、有据可查。无法及时记录报告的，应当于影响因素消除后 15 日内补充记录报告。

通过手机短信、QQ、微信、电子邮件等方式实施干预的，保留有关信息截图作为证据；以口头方式实施干预的，同时记录发生场所、在场人员等情况作为取证辅助依据；以语音通话方式实施干预的，记录通话时间、内容、在场人员等情况作为取证辅助依据。

目 录

主要经济指标.....	1
综合、农业.....	2
规模以上工业生产.....	3
规模以上工业经济效益.....	4
固定资产投资.....	5
国内贸易	6
财政、金融.....	7
规模以上服务业、市场主体.....	8

主要经济指标

指 标	计量单位	本月止累计	同比±%	增幅在全市位次
一、地区生产总值	亿元	91.95	4.7	5
二、规模以上工业增加值			11.5	2
三、工业用电量	亿千瓦时	2.76	4.8	4
四、固定资产投资			7.8	2
五、社会消费品零售总额	亿元	59.35	3.0	2
六、公共财政预算收入	亿元	6.00	14.2	4
#地方税收收入	亿元	4.34	26.5	1
七、城镇常住居民人均可支配收入	元	16722	3.4	6
农村常住居民人均可支配收入	元	8487	6.6	2

注：地区生产总值、两项收入为季度数据；公共财政预算收入和地方税收收入为可比增速。

综合、农业

	计量 单位	1-7 月 累计	去年 同期	同比±%
一、GDP	亿元	91.95	88.20	4.7
1. 第一产业	亿元	16.74	16.26	0.1
2. 第二产业	亿元	26.89	26.48	7.0
3. 第三产业	亿元	48.32	45.46	5.2
二、农 业				
1. 早稻实际产量	吨	35526	34803	2.1
2. 中稻面积	万亩	18.26	17.78	2.7
3. 中稻产量预计	吨	97496	94112	3.6
4. 玉米面积	万亩	8.57	8.12	5.5
5. 玉米产量预计	吨	19117	18257	4.7

注：1. GDP 为季度数据，增速按不变价计算。2. 农业数据为上报数。

规模以上工业生产

	计量 单位	1—7 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业总产值	万元	582527.1	539169.2	8.0
# 轻工业	万元	332902.8	295214.8	12.8
重工业	万元	249624.3	243954.4	2.3
二、重点中类产值				
有色金属合金制造	万元	61537.7	59279.5	3.8
卫生材料及医药用品制造	万元	84386.1	86731.3	-2.7
塑料制品制造	万元	26892.0	15456.0	74.0
焙烤食品制造（麻花）	万元	7606.7	6820.1	11.5
水泥、石灰和石膏制造	万元	13522.5	20726.4	-34.8
三、工业销售产值	万元	537048.1	501173.1	7.2
# 出口交货值	万元	14411.5	16546.6	-12.9
四、工业产销率	%	92.2	93.0	-0.8

规模以上工业经济效益

	计量 单位	1—7 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业经济效益主要指标				
营业收入	万元	505678.4	500891.9	1.0
利润总额	万元	27475.4	29821.4	-7.9
税金总额	万元	11738.6	12080.4	-2.8
亏损企业亏损额	万元	3169.7	2069.3	53.2
亏损企业个数	个	11	9	2
亏损面	%	9.2	7.5	1.7
二、重点中类行业实现税金				
有色金属合金制造	万元	638.9	1924.3	-66.8
卫生材料及医药用品制造	万元	1817.3	1412.1	28.7
塑料制品制造	万元	327.8	439.4	-25.4
焙烤食品制造（麻花）	万元	482.9	401.2	20.4
水泥、石灰和石膏制造	万元	1415.3	6432.0	-78.0

固定资产投资

	计量 单位	1—7 月 累 计	同比 ±%
一、固定资产投资额			7.8
#按类别：全县民间投资(含房地产)	%		-4.6
工业投资	%		-2.6
工业技改投资	%		13.7
基础设施投资	%		44.1
房地产投资	%		-11.8
建筑安装工程(含房地产)	%		6.1
# 按产业：一产业	%		-38.3
二产业	%		-2.6
三产业	%		16.3
二、项目个数（不含房地产）	个	145	4.3
# 新入库项目个数（不含房地产）	个	105	36.4
三、房屋销售面积与销售额			
房屋销售面积	平方米	172522	-2.3
房屋销售额	万元	79776	-4.9

注：固定资产投资额为 500 万元以上项目投资（含房地产）。

国内贸易

	计量 单位	1—7 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
社会消费品零售总额	万元	593465.3	576179.9	3.0
# 限额以上零售额	万元	150331.0	152513.3	-1.5
①按销售地区分				
城镇	万元	131537.0	136394.7	-3.6
乡村	万元	18794.0	16118.6	16.6
②按行业分				
限额以上批发业	万元	26139.5	25753.4	1.5
限额以上零售业	万元	116061.1	120052.7	-3.3
限额以上住宿业	万元	1982.8	1985.4	-0.1
限额以上餐饮业	万元	6147.6	4721.8	30.2

注：社会消费品零售总额、限额以上零售额增速使用市统计局反馈数据。

财政、金融

	计量 单位	1—7 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
一、地方财政总收入	万元	84410	88837	-5.0
1. 税务部门	万元	43799	45004	-2.7
2. 财政部门	万元	16207	11627	39.4
3. 上划中央收入	万元	24404	32206	-24.2
# 公共财政预算收入	万元	60006	56631	14.2
地方税收收入	万元	43365	38266	26.5
二、基金和国有资本经营收入	万元	22991	35138	-34.6
1. 政府性基金收入	万元	21657	35138	-38.4
2. 国有资本经营预算收入	万元	1334	0	0
三、公共财政预算支出	万元	273065	284970	-4.2
四、金 融				
银行各项存款余额	亿元	339.28	312.35	8.6
银行各项贷款余额	亿元	218.53	184.98	18.1

注：公共财政预算收入、地方税收收入为可比增速。

规模以上服务业

	计量 单位	营业收入		
		1—7 月 累计	去年 同期	同比 ±%
总 计	万元	44578.3	41755.7	6.8
交通运输、仓储和邮政业	万元	14156.1	11936.6	18.6
信息传输、软件和信息技术服务业	万元	3020.0	2646.7	14.1
租赁和商务服务业	万元	9015.6	8854.7	1.8
科学研究和技术服务业	万元	961.7	830.2	15.8
水利、环境和公共设施管理业	万元	1741.9	1666.7	4.5
居民服务、修理和其他服务业	万元	969.1	776.9	24.7
教育	万元	5664.3	5132.4	10.4
卫生和社会工作	万元	5055.6	5564.4	-9.1
文化、体育和娱乐业	万元	3994.0	4347.1	-8.1

市场主体

	计量 单位	1-7 月			同比±%
		总量	企业	个体	
各类市场主体存量	户	58380	9893	46990	4.6
新发展户数	户	5083	1477	3581	5.6